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Sotin 221S Środek do czyszczenia kotłów
olejowych

Cena 125 zł

Cena poprzednia 165 zł

Dostępność Dostępny - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy SOT_221S

Producent Sotin

Opis produktu

Sotin 221S Środek do czyszczenia kotłów - do kotłów opalanych olejem - koncentrat

Usuwa sadzę, najtwardsze, zeskorupiałe osady z siarczanów jak również osady niepalne

Wysoce efektywny koncentrat do czyszczenia olejowych kotłów grzewczych po stronie gazów spalinowych. Czyści niezależnie
od temperatury kotła.

Sotin 221 S samodzielnie usuwa uporczywe , przywierające, zaskorupiałe niepalne powłoki (np. osady siarczanów). Środek
zawiera wysoce aktywne, rozpuszczające żużel substancje oraz chroniące przed korozją inhibitory. GC 221 S neutralizuje
powierzchnię zewnętrzną kotła oraz chroni w ten sposób przed korozją, np. w kotłach kondensacyjnych.

Sotin 221 S jest przeznaczony do wszystkich tradycyjnych materiałów uwzględnianych w konstrukcji kotła.

Sotin 221 S ma neutralny zapach. Przy jego zastosowaniu nie wydzielają się szkodliwe gazy.

W przypadku zastosowania zgodnego z przeznaczeniem Sotin 221 S jest nieszkodliwy dla użytkownika. Przy zastosowaniu 
Sotin 221 S nie powstają żadne zakłócenia pracy kotła, np. bloku elektrod zapłonowych (elektrod jonizacyjnych)

Usuwa sadzę, najtwardsze, zeskorupiałe osady z siarczanów jak również osady niepalne. Sotin 221S zawiera wysokoaktywne,
rozpuszczające żużel substancje czynne i inhibitory korozji. Czyści niezależnie od temperatury kotła.
Sotin 221S jest koncentratem i należy go rozcieńczyć w zależności od stopnia osadów z 2 do 25 jednostkami wody.
Substancje czynne działają pod postacią piany, rozpuszczają i usuwają także mocno zeskorupiałe osady.

Sotin 221 SM 94 neutralizuje powierzchnię kotła i w ten sposób chroni go przed korozją ( np. w kotłach kondensacyjnych). Po
zastosowaniu pozostawić na ok. 5 minut do zadziałania i przez ok. 10 minut przepalić kocioł. Niepalne złogi odessać lub
wymieść.

Opakowanie: 1 l, 5l

Katalog w wersji oryginalnej
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 L , 5 L (+ 300 zł )
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